
 
 

UCHWAŁA NR II/23/24 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Chojnickich Radiotechników rondu u zbiegu ulic: księdza kardynała Józefa Glempa 
i Sępoleńskiej w Chojnicach, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest uzasadnienie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Polasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 3230



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/23/24
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3230



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/23/24 

Rady Miejskiej w Chojnicach 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Uzasadnienie 

Dnia 9 stycznia 2024 r. do Burmistrza Miasta Chojnice został złożony wniosek o nadanie rondu 
zlokalizowanemu u zbiegu ulic: księdza kardynała Józefa Glempa i Sępoleńskiej w Chojnicach nazwy 
Chojnickich Radiotechników. 

W związku z powyższym proponuje się nadać rondu u zbiegu ulic: księdza kardynała Józefa Glempa 
i Sępoleńskiej w Chojnicach nazwę Chojnickich Radiotechników. 

Dnia 19 lutego 2024 r. na LIII posiedzeniu Zespół ds. Nazewnictwa Miejskiego i Upamiętniania 
zaakceptował zaproponowaną nazwę Chojnickich Radiotechników dla ronda u zbiegu ulic: księdza 
kardynała Józefa Glempa i Sępoleńskiej w Chojnicach w Chojnicach. 

W dniach od 23 do 31 maja 2024 r. przeprowadzono konsultacje z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektu uchwały w sprawie nadania 
nazwy Chojnickich Radiotechników rondu u zbiegu ulic: księdza kardynała Józefa Glempa i Sępoleńskiej 
w Chojnicach w Chojnicach. W okresie konsultowania projektu ww. uchwały nie zgłoszono żadnej opinii. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Polasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3230


	UCHWAŁA NR II/23/24 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Załącznik 2


		2024-07-19T13:01:48+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




